PREFET DE L'AUDE

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

PUBLIE LE 14 AVRIL 2016

SPECIAL N °9 - AVRIL 2016
DDFiP


PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine
PUBLIÉ LE 14 AVRIL 2016

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine
DDFiP

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine


SOMMAIRE

DDFIP
Délégation de signature @ Monsieur Harald LINQUIER.............cccov i i,

Délégation de signature en matiére d'admission en non-valeur..............c.ccvviveviiieeiinveninenn,



Liberté + Egaiitd = Fraternité

REPUBLIQUE FRANCAISE
DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES Carcassonne, ke 4 avril 2015

DIRECTION DEPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES DE
L'AUDE. '

Cité administrative

Place Gaston Jourdanne

11807 Carcassonne cedex 8

{'administrateur générat des finances publiques, directeur départemental des finances publiques de 'Aude

Vu le code général des impéts, et notamment l'article 408 de son annexe il et les articles 212 4 217 de son
annexe IV ; '

Vu le fivre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le décret n®2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives & la direction générale des
finances publiques ;

Vu le déecret n°2008-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des
finances publiques ;

ARRETE :

Article 1:
M. Harald LINQUIER est nommeé conciliateur fiscal départemental
Mme Marie-Pascale PASQUIER-MEUNIER est nommée conciliateur fiscal départemental suppléante.

Article 2:

Délégation de signature est donnée & Monsleur Harald LINQUIER, administrateur des finances publiques
adjoint et Mme Marie-Pascale PASQUIER-MEUNIER, inspectrice divisionnaire des finances publigues, a
Peffet de se prononcer sur les demandes des usagers tendant & la révision d'une décision prise par un
service du département dans les limites et conditions suivantes :

1° sans limitation de montant, pour les demandes contentieuses portant sur 'assiette des impéts |

2° sans limitation de montant, pour les demandes contentieuses de décharge de responsabilité solidaire
fondées sur les dispositions du |l de {'article 1681 bis du code général des impdis ;

3° dans la limite de 200 Q00 euros, en matiére de gracieux fiscal d'assiette et de recouvrement ;

4° dans la limite de 305 000 euros, pour les demandes gracieuses de décharge de ['obligation de
paiement solidaire fondées sur les dispositions de l'article L. 247 du livre des procedures fiscales ;

5° sans limitation de montant, pour les contestations relatives au recouvrement prévues aux articles L. 281
et L. 283 du livre des procedures fiscales |

6° sans limitation de montant, pour les décisions relatives aux demandes de plans de regiement.

T i e

MINISTERE DES FINANCES
ET DES COMPTES PUBLICS



Article 3 :
Le présent arrété sera affiché dans les locaux de la direction.

Fait & Carcassonne, le 4 avril 2016

L'administrateur général des finances publiques
Directeur départemental des finances publiques de 'Aude

Gérard TABURET



Liberté « Egalité « Fraternité

REPUBLIQUE FRANCAISE
DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES Carcassonne, le 4 avrit 2016

DIRECTION DEPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES DE
L’AUDE,

Cité administrative

Place Gaston Jourdanne

11807 Carcassonne cedax 8

DELEGATION DE SIGNATURE EN MATIERE D'ADMISSION EN NON-VALEUR

L'administrateur general des
finances publiques, directeur départemental des finances publiques de 'Aude

Vu le code général des impdts, et notamment 'article 408 de son annexe il et les articles 202 & 217 de son
annexe |V ;

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vi le décret n®2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives a la direction générale des
finances publiques ;

Vu le décret n°2009-707 du 16 juin 2008 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des
finances publiques ; ,

ARRETE :

Article 1:

Délégation de signature est donnée a Madame Marie-José GOUTAUDIER, administratrice des finances
publiques, adjointe du directeur départemental des finances publiques de 'Aude, a t'effet de statuer sur les
propositions d'admission en non-valeur des créances irrécouvrables présentées par les comptables sans
fimitation de montant.

Article 2 :

Délégation de sighature st donnée a Monsieur Harald LINQUIER, administrateur des finances publiques
adjoint & leffet de statuer sur les propositions d'admission en non-valeur des créances irrecouvrables
présentées par les comptables dans la limite de 100 000 euros.

Article 3

Délégation de signature est donnée & Monsieur Jean-Louis EIFFREN, inspecteur divisionnaire des
finances publiques & l'effet de statuer sur les propositions d'admission en non-valeur des creances
irrécouvrables présentées par les comptables dans la limite de 50 000 euros.

MINISTERE DES FINANCES
ET DES COMPTES PUBLICS



Article 4 :

Le présent arrété constitue une mesure d'ordre strictement interne qui n'a pas lieu de faire l'objet de
publicité :

Fait & Carcassonne, e 4 avril 20186

{ 'administrateur général des finances publiques
Directeur départemental des finances publiques de 'Aude

Gérard TABURET



	PAGE_COUVERTURE_9_AVRIL_2016.pdf
	SPECIAL_5_AVRIL_2015-brouillon-2.pdf
	SPECIAL_5_AVRIL_2015-brouillon





